



COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO

PROVINCIA DI ORISTANO

6000 CAMPANILI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIARIA DEL CENTRO STORICO

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

A.4 LOTTO FUNZIONALE N° 4
STRALCIO VIA DETTORI

ALL. A4-B2	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
---------------	----------------------------

Il Progettista
geom. Aldo Coratza

Il Resp. dell'Area Tecnica
geom. Aldo Coratza

Il Sindaco
dott. Antonio Flore

Computo metrico estimativo 6000 campanili – lotto 4 – stralcio via Dettori							
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	DEM.01	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE... a mq effettivo di superficie sbancata. vedi schema superfici Sommano DEM.01	mq	319,21	€ 11,06		€ 3.530,46
2	D.0001.000 2.0058	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto ZONA 4 (319,21) x 0,20 Sommano D.0001.0002.0058	mc	63.84	€3,91		€ 249,61
3	D.0001.000 2.0046	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA ...vamente conferito, escluso il trasporto ZONA 4 Quantità come voce n. 2 Sommano D.0001.0002.0046	mc	63.84	€8,22		€ 524.76
4	D.0013.001 0.0003	MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO COSTITUI...sfridi ed il tiro in alto spessore 4 mm (3,42 + 15,61 + 11,81 + 6,85 + 3,78 + 5,67 + 3,46 + 0,60 + 1,87 + 1,48 + 3,20 + 2,52 + 1,81 + 3,87 + 4,99 + 11,06 + 4,10 + 0,25 + 1,55 + 0,25 + 6,69 + 8,13 + 3.35 + 1,54 + 3,37 + 1,07 + 1,61 + 6,82 + 1,20 + 2,20 + 0,56 + 1,90 + 1,88 + 8,42 + 6,37 + 8,38)= ml 151,94 x 0,80= mq. 121.55 Sommano D.0013.0010.0003	mq	121,55	€13.35		€ 1.622,69
5	FOND.01	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO DI CAVA O...guita a macchina e parzialmente a mano. Sup. come voce n. 2 319,21x0,15= mc. 47.88 Sommano FOND.01	mc	47.88	€ 24,61		€ 1.178,33
6	MAS.01	MASSETTO IN CLS ARMATO, PER SOTTOFONDA...era secondo i seguenti spessori ed Rck: 04) spessore 10 cm, cls Rck 20, armato con rete elettrosaldata Sup. come voce n. 2 Mq. 319.21 Sommano MAS.01/04) spes	mq	319.21	€ 20,00		€ 6.384,20
7	PAV.01	PAVIMENTAZIONE STRADALE IN PIETRAMME DI...Valutata a mq, con i seguenti spessori: 1) Spessore 6 cm, varie conformazioni e disegni geometrici Sup. come cove n. 2 mq. 319.21 a dedurre lastre 15 cm sup come voce n. 8 a dedurre lastre 30cm sup come voce n. 9 Sommano PAV.01/1) Spess	mq	319.21 -24.10 -47.31 247.80	 € 20,00 € 67,32		€ 16.681,90
		A riportare					€ 30.171,95

[illegible]

		Sommano i lavori	€. 50.343,86	
		Oneri sicurezza di non soggetti a ribasso	€. 656,14	
		Totale Importo	€. 51.000,00	€. 51.000,00
		Somme a disposizione dell'Amministrazione		
		IVA 22% lavori ed oneri sicurezza	€. 11.220,00	
		Contributo ANAC	€. 30,00	
		Spese tecniche DL compresa inarcassa 4%	€. 7.441,15	
		IVA spese tecniche 22%	€. 1.637,05	
		Incentivo R.U.P. art. 113 Dlgs 50/2016 e s.m.i. (2% Lavori)	€. 1.020,00	
		Arr. Imp.	€. 651,80	
		Totale somme a disposizione	€ 22.000,00	€ 22.000,00
		Importo della manodopera € 11.047,81 pari al 21,86 %		
		Totale di progetto		73.000,00

Il tecnico